

CCK ApS

Overdrevsvej 24
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2016

Lars Frydendal
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CCK ApS

Overdrevsvej 24

3250 Gilleleje

Telefonnummer: 43993919

CVR-nr: 26087961

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2016/2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.206	55.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.029	-20.029
Resultat af ordinær primær drift		35.177	35.176
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		80.116	0
Andre finansielle omkostninger		-29.189	-32.660
Ordinært resultat før skat		86.104	2.516
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		86.104	2.516
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.116	0
Overført resultat		5.988	2.516
I alt		86.104	2.516

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.509.995	1.449.908
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.509.995	1.449.908
Anlægsaktiver i alt		1.509.995	1.449.908
Likvide beholdninger		0	2.735
Omsætningsaktiver i alt		0	2.735
Aktiver i alt		1.509.995	1.452.643

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		80.116	
Overført resultat		-691.471	-697.459
Egenkapital i alt		-486.355	-572.459
Gæld til realkreditinstitutter		1.643.785	1.683.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.643.785	1.683.670
Gæld til banker		203	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.439	338.517
Periodeafgrænsningsposter		923	915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.565	341.432
Gældsforpligtelser i alt		1.996.350	2.025.102
Passiver i alt		1.509.995	1.452.643

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.509.995	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.509.995	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	80.116	0	0
Opskrivninger ultimo	80.116	0	0
Af- og nedskrivning primo	-60.087	0	0
Årets afskrivning	-20.029	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-80.116	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.509.995	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet